EM 25.06.2024, ENTRE O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTA-

DO DO CEARÁ E A EMPRESA ALFORGE SEGURANÇA PA-

TRIMONIAL LTDA., TENDO POR OBJETO CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS CONTINUADOS E DE EXECUÇÃO INDIRETA DE 

VIGILÂNCIA PATRIMONIAL ARMADA EM 119 (CENTO E 

DEZENOVE) POSTOS DE SERVIÇO EM UNIDADES DO PO-

DER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO CEARÁ. (PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 8516842-77.2024.8.06.0000). 

APT 01/CT Nº 33/2024 

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, com sede na Av. General Afon-

so Albuquerque Lima, s/n, Bairro Cambeba, em Fortaleza-CE, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º